



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 90029/2019



Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 90029/2019, o Pregoeiro, Sr. NILDEMARCO BEZERRA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

1803 - LIVIA KAROL OLIVEIRA DOS SANTOS (22.376.235/0001-15)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
23/05/2019	8	8268 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE PLACA	UN		36	25,00	900,00
23/05/2019	9	8269 - SERVIÇO DE APLICAÇÃO EM PLACA	UN		36	25,00	900,00
23/05/2019	22	4393 - SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO Tamanhos variados.	UN		400	1,90	760,00
23/05/2019	42	8275 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL SUAS Especificação: Tamanho A4, imp. 1x1.	FL		4.000	0,09	360,00
Total						2.920,00	

823 - MOISES NUNES DE MORAIS 08211295466 (15.865.698/0001-85)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário	Valor total
------------------	------	------------------	--------------	-------	------------	----------------	-------------



Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

						(RS)	(RS)
23/05/2019	1	616 - BLOCO DE AUTORIZA�O Grampeado, picotado, numerado com 100 folhas e tamanho A6.	BL		230	2,69	618,70
23/05/2019	2	3292 - CART�O DE VISITA. TAM: 8,5x4,5. papel couch� 230grs com impress�o em 4x4 cores offset. Com verniz localizado.	UN		5.000	0,05	250,00
23/05/2019	12	624 - PLANFLETO Tamanho: A5, papel couch� 170g, 4x4 cores (fotolito incluso).	UN		17.000	0,24	4.080,00
23/05/2019	14	3327 - TAL�O DE PEDIDOS DE MERCADORIAS Com timbre, data e linhas, formato 6, 100 folhas por bloco, cola que picote, numerado em duas vias, 1x0 cor.	BL		85	3,74	317,90
23/05/2019	16	623 - FOLDERS Especifica�o: 4 x 4 cores, tamanho A4, em papel couch� brilho L2 115 g, com duas dobras e 4 modelos diferentes.	UN		4.000	0,32	1.280,00
23/05/2019	20	4391 - CONFEC�O DE DI�RIO ESCOLAR ESPECIFICA�O: Cofec�o de di�rio escolar para atender as creches, pr�-escola, fundamental 1 anos iniciais e EJA.	UN		300	7,45	2.235,00
23/05/2019	21	4392 - SERVI�OS DE PLASTIFICA�O Tamanhos variados.	UN		300	1,39	417,00
23/05/2019	26	3282 - CARIMBO	UN		35	32,40	1.134,00





Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		AUTOMÁTICO GRANDE Especificação: 58x22mm					
23/05/2019	27	2511 - CARIMBO TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO: Carimbo, tamanho 47x18, Ref. 4913.	UN		65	29,90	1.943,50
23/05/2019	28	459 - Confecção Carimbo Automático redondo Referência nº 46040.	UN		35	39,90	1.396,50
23/05/2019	29	8232 - KIT CAMISETA (SEM MANGAS), BERMUDA E SHORT- SAIA - EDUCAÇÃO INFANTIL Kit Camiseta infantil, bermuda ou short-saia - Kit Uniforme Escolar Tamanho Infantil de 02 a 05 anos. Especificações: Montado em uma sacola plástica, com camiseta em malha P.V, sem manga: nos tamanhos de nº 02 a nº 06, gola em "V" com detalhes em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo na cor branca barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Bermuda: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06, malha helanca na cor azul marinho, cintura	KIT		1.300	16,75	21.775,00





Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

	<p>com elástico de 04 cm com 04 agulhas, com costura reforçada, na perna esquerda de quem veste aplicação do brasão da prefeitura; detalhe em listra na perna direita de quem veste listra do cós até final da barra; barra de 2,2 cm com costura em galoneira 02 agulhas. Lateral de pernas e gancho em overloque. Short Saia escolar: Nos tamanhos de nº 02 a nº 06 malha helanca 100% poliamida, fio 6 ou 6.6 78/24/2 Dtex, com 260 g/m². Peça na cor azul marinho com brasão da prefeitura frontal do lado esquerdo de quem veste e detalhe em listra do cós até final da barra no lado direito de quem veste. A tolerância para gramatura é de 5% (+/-). Costuras do entre pernas e ganchos costuradas em máquina overloque. Cintura do short saia parte traseira com elástico 4,0cm de largura para todos os tamanhos costurado em máquina overloque e rebatido em máquina catraca 4 agulhas em ponto corrente. Cintura parte da frente deverá ser costurado cós colocado com 3,0 cm pronto para todos os tamanhos, costurado em máquina overloque. Barra do short</p>					
--	---	--	--	--	--	--



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		saia com 2,0 cm de largura em cobertura 2 agulhas largas. Utilizar linha 100% poliéster, nº120, na cor do tecido para a fabricação da peça. Tamanhos variados.						
23/05/2019	31	8234 - CAMISETA PARA PROFESSORES Camiseta: adulto (Professor) - Camiseta em malha Piquet (Sendo, no mínimo, 50% poliéster e 50% algodão, de 1ª linha) de cor branca, com mangas curtas azul marinho, brasão da prefeitura em aplique no peito esquerdo, conforme modelo em anexo. Gola polo com detalhe azul marinho até altura do peito com três botões e punho na cor azul marinho. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo. Tamanhos variados.	UN		200	22,65	4.530,00	
23/05/2019	40	4394 - BONÉ ESPECIFICAÇÃO: Confecção de boné em tactel, estilo japonês com aba inquebrável, com impressão estampada em SILK SCREEN.	UN		200	6,99	1.398,00	
23/05/2019	43	3970 - MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS tamanho A4, papel ofício, bloco com 100	BLOCO		30	3,94	118,20	



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		folhas - imp 1x1					
23/05/2019	44	3971 - FICHA CADASTRAL VIGILÂNCIA SANITARIA tamanho A4, imp 1x1 papel oficio, bloco com 100 folhas	BLOCO		20	3,94	78,80
23/05/2019	45	3972 - FORMULARIO P/ REGISTRO DE DENUNCIAS tamanho A4, imp 1x1 papel oficio, bloco com 100 folhas	BLOCO		20	3,94	78,80
23/05/2019	46	3973 - CHECK LIST DA VIGILANCIA SANITARIA tamanho A4, imp 1x1 papel oficio, bloco com 100 folhas	BLOCO		20	3,94	78,80
23/05/2019	47	3976 - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR SISVAN tamanho A4, imp 1x1 papel oficio, bloco com 100 folhas	BLOCO		20	3,94	78,80
23/05/2019	49	3980 - MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		500	3,79	1.895,00
23/05/2019	51	3982 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		1.000	3,94	3.940,00
23/05/2019	53	3984 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		400	3,93	1.572,00
23/05/2019	55	3986 - FICHA DE CADASTRO	BLOCO		500	3,93	1.965,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros



		DOMICILIAR E TERRITORIAL ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.					
23/05/2019	57	3991 - FICHA BPAI ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		100	3,93	393,00
23/05/2019	59	3993 - FICHA DE TERMO DE RESPONSABILIDADE ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		100	3,91	391,00
23/05/2019	61	3995 - FICHA DE REFERENCIA ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		150	3,91	586,50
23/05/2019	63	3997 - FICHA DE CONTROLE DA TUBERCULOSE ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		20	3,95	79,00
23/05/2019	65	3999 - FICHA DE REQUISIÇÃO MAMOGRAFIA ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		180	3,93	707,40
23/05/2019	67	4001 - FICHA DE PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		60	3,94	236,40
23/05/2019	69	4003 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO E CONCLUSÃO ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		180	3,95	711,00
23/05/2019	71	4005 - FICHA DE DENGUE E FEBRE AMARELA ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		180	3,95	711,00
23/05/2019	73	4007 - FICHA DE EVOLUÇÃO	BLOCO		1.000	3,95	3.950,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		ESPECIFICA�O: Tamanho A4, imp 1x1:					
23/05/2019	77	4011 - FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE DE MEDICAMENTOS Especifica�es: Papel offset 90 G/m ² ; Bloco com 100 folhas, 1x0 cor, tamanho A4	BLOCO		100	3,95	395,00
23/05/2019	79	4013 - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO Especifica�es: Papel offset 90 G/m ² ; Bloco com 100 folhas, 1x0 cor, tamanho A5 duas vias. a 1 ^a via deve ser carbonada para quando se escrever nela sair na segunda via.	BLOCO		1.000	3,49	3.490,00
23/05/2019	80	4014 - RECEITUARIO SIMPLES Especifica�es: Papel offset 90 G/m ² ; Bloco com 100 folhas, 4x0 cor, tamanho A5	BLOCO		1.200	2,84	3.408,00
23/05/2019	89	8117 - FICHA DE D1 (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de largura.	BL		400	3,91	1.564,00
23/05/2019	96	8123 - INSUMO DE PREVEN�O (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de	BL		50	3,89	194,50



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		largura.					
23/05/2019	98	3286 - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL Bloco com 50 folhas; Papel Superbond 75g; 25x9cm. Cor Azul. Referencia do receiptuario B1 e B2	BLOCO		1.000	3,10	3.100,00
23/05/2019	100	2512 - CARIMBO TIPO 3 ESPECIFICAÇÃO: Carimbo, tamanho 60x40mm, Ref. 4927	UN		30	34,50	1.035,00
23/05/2019	102	3268 - CARIMBOS AUTOMÁTICOS COM TRAVA DE SEGURANÇA Retangular - Placa de texto 13 x 6 cm	UN		80	33,90	2.712,00
23/05/2019	104	2771 - APLICAÇÃO DE PELÍCULA	M ²		300	34,99	10.497,00
Total						85.341,80	

**1805 - ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES 00975977407
(33.441.737/0001-07)**

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
23/05/2019	3	617 - CARIMBOS AUTOMÁTICOS Bloco de texto 38 x 13 mm	UN		178	23,85	4.245,30
23/05/2019	4	8105 - CONFECÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: Em aço inox escovado, com texto gravado e fixado, baixo relevo, na proporção de 70cm (altura) por 45cm (largura), com 4 furos e	UN		35	560,00	19.600,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		parafusos para fixa�o em parede.					
23/05/2019	7	637 - CONFEC�O DE CAMISETAS POLO ESTAMPADA Sublima�o poli�ster. Numera�o: P, M, G e GG.	UN		570	14,90	8.493,00
23/05/2019	11	622 - BANNER EM LONA Impress�o Digital. Alta resolu�o. 440g. Com instala�o	M ²		235	19,80	4.653,00
23/05/2019	13	4024 - PLACA DE SINALIZA�O EM PVC Especifica�es: Adesivado com adesivo polim�rico recortado eletronicamente e fixado � parede com fita dupla face.	M ²		301	41,90	12.611,90
23/05/2019	15	618 - CONFEC�O DE ADESIVOS DE PAPEL Tamanho 12x15, 4x0 cores.	UN		250	0,34	85,00
23/05/2019	17	630 - PLACAS REFLETIVAS DE IDENTIFICA�O Tamamanho 2x1m. Material em chapa de a�o galvanizado 22, adesivado e com suporte dois barrotes 6x4cm e 2,5m de altura, pintado e instalado.	UN		55	280,00	15.400,00
23/05/2019	19	3277 - FAIXA EM LONA Especifica�o: 4 cores de alta qualidade com acabamento de madeira nas extremidades	M ²		20	19,85	397,00
23/05/2019	23	4022 - PLACA DE FACHADA EM LONA	M ²		120	60,00	7.200,00



Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		Especifica�es: Impress�o em alta defini�o com verniz, painel com estrutura em ferro galvanizado, pintura automotiva, solda mig, com instala�o. A impress�o da faixa dever� ser conforme descrito na Requisi�o de Servi�os.					
23/05/2019	24	4028 - CONFEC�O DE CAMISAS De tamanho variados entre (P, M, G e GG) de acordo com o pedido.	UN		550	9,70	5.335,00
23/05/2019	34	4830 - FELIPETA 10X21cm, papel: couch� brilho. 4x4 cores, 180g, 1 dobra.	UN		300	0,20	60,00
23/05/2019	36	3314 - BANDEIRAS EM TECIDO. Em tecido OXFORD pintura serigr�fica ou sublim�tica, frente e verso, tamanho 1,36x1,93.	UN		20	65,00	1.300,00
23/05/2019	37	646 - PAINEL EM LONA Metalon c/ lona impressa com alta resolu�o, em impress�o digital. 440g. Acabamento em ilh�s e bra�adeira com instala�o.	M ²		140	60,00	8.400,00
23/05/2019	38	3318 - PAINEL DE SINALIZA�O. Tamanho: 3x1 metros. Com lona e metalon. Lona e impress�o digital. 440g. Ilh�s e bra�adeira com instala�o. Com tubo de 3 polegadas	M ²		10	82,00	820,00
23/05/2019	39	3320 - PLACA LUMINOSA.	M ²		30	107,00	3.210,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		Com lona backlight em impress�o digital.					
23/05/2019	41	4027 - TAL�O DE AUTORIZA�O DE Pousada Especifica�o: grampeado, picotado, numerado com 50 folhas e tamanho 15 x 10 cm.	BLOCO		800	2,68	2.144,00
23/05/2019	48	3979 - FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS ESPECIFICA�O: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		400	3,85	1.540,00
23/05/2019	50	3981 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS ESPECIFICA�O: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		700	3,95	2.765,00
23/05/2019	52	3983 - FICHA DE PROCEDIMENTOS ESPECIFICA�O: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		400	3,94	1.576,00
23/05/2019	54	3985 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS ESPECIFICA�O: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		800	3,94	3.152,00
23/05/2019	56	3990 - FICHA DE LAUDO DE SOLICITA�O, AVALIA�O E AUTORIZA�O DE MEDICAMENTOS ESPECIFICA�O: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		100	3,92	392,00
23/05/2019	58	3992 - FICHA DE DECLARA�O DE RESIDENCIA ESPECIFICA�O: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		100	3,92	392,00
23/05/2019	60	3994 - REQUISITA�O DE	BLOCO		100	3,94	394,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros



		MATERIAL ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.					
23/05/2019	62	3996 - FICHA DE GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		100	3,94	394,00
23/05/2019	64	3998 - FICHA DE RELAÇÃO NOMINAL DE CITOLOGIA ONCÓTICA ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		180	3,94	709,20
23/05/2019	66	4000 - FICHA DE REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		180	3,94	709,20
23/05/2019	68	4002 - FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		150	3,94	591,00
23/05/2019	70	4004 - FICHA DE ATENDIMENTO ANTIRABICO ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		180	3,94	709,20
23/05/2019	72	4006 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: Tamanho A4, imp 1x1.	BLOCO		240	3,94	945,60
23/05/2019	74	4008 - BLOCO DE SANIDADE MENTAL Especificações: Papel offset 90 G/m ² ; Bloco com 100 folhas, 1x0 cor, tamanho A4.	BLOCO		500	3,94	1.970,00
23/05/2019	75	4017 - CARTÃO DE VACINAS - ADULTO	UN		5.000	0,15	750,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		Tamanho 21x 7 cm cor em papel offset 180g					
23/05/2019	76	4010 - FICHA B Especificações: Papel offset 90 G/m ² ; Bloco com 100 folhas, 1x0 cor, tamanho A4, 5 modelos	BLOCO		5.000	3,92	19.600,00
23/05/2019	78	4012 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B Especificações: Papel offset 90 G/m ² ; 1x0 cor azul, tamanho 8 X 21 cm, numerado	BLOCO		2.000	3,92	7.840,00
23/05/2019	81	4026 - TALÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PASSAGEM Especificação: grampeado, picotado na metade, numerado com 50 folhas e tamanho 15 x 10 cm.	BLOCO		100	3,94	394,00
23/05/2019	83	4821 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE FACHADA 1 Seguindo a identificação da marca, foi criado exemplo de aplicação em placa de identificação para fachada dos centros de Especialidades Odontológicas.O material é lona com suporte ferro e Instalação.	M ²		20	70,00	1.400,00
23/05/2019	85	4826 - MÓBILE Exemplo de aplicação do logotipo BRASIL SORRIDENTE em móbile para sinalização dos Centros de Especialidades Odontológicas.MóBILE em PVC 0,50 com aplicação de vinil recortado.4 cores - seguindo os padrões das	UN		4	45,00	180,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		logomarcas.					
23/05/2019	87	8125 - CONFECÇÃO DE JALECOS tamanhos variados (P, M, G, GG, XGG).	UN		300	33,00	9.900,00
23/05/2019	88	8116 - FICHA DE PRONTUARIO CAPS (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de largura.	BL		100	3,92	392,00
23/05/2019	90	8118 - FICHA DE D7 (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de largura.	BL		400	3,92	1.568,00
23/05/2019	92	8119 - TERMO DE CONSENTIMENTOS TESTE RAPIDO (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de largura.	BL		50	3,98	199,00
23/05/2019	93	8120 - BPA (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de largura.	BL		50	4,00	200,00
23/05/2019	94	8121 - LAUDO DE TESTE RAPIDO HIV E SIFILIS (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via	BL		50	4,00	200,00





Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de largura.					
23/05/2019	95	8122 - LAUDO DE TESTE RAPIDO DE HEP B E HEP C (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de largura.	BL		50	4,00	200,00
23/05/2019	97	8124 - REGISTRO DE IMOVEIS (BLOCO) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. x 10 cm de largura.	BL		1.000	3,75	3.750,00
23/05/2019	99	2510 - CARIMBO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO: Carimbo, tamanho 38x14mm, Ref. 4911.	UN		30	35,00	1.050,00
23/05/2019	101	2513 - CARIMBO TIPO 4 ESPECIFICAÇÃO: Carimbo Redondo, tamanho 30mm, Ref. SI 5280.	UN		15	34,00	510,00
23/05/2019	103	462 - CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO - REFERÊNCIA Nº 4912	UN		30	34,00	1.020,00
23/05/2019	105	8576 - TOTEM EXTERNO – ESQUEMA Totem externo para sinalização das Unidades de Saúde que tiverem mais de uma rede de atenção e prestação de	M ²		20	400,00	8.000,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

	serviço do SUS. Dimensões 1,50 m x 0,70 cm, conforme pág. 03 do guia de sinalização das unidades e serviços do sistema único de saúde.								
Total								167.346,40	

1808 - MARIA L CAMINHA DA SILVA (18.658.386/0001-99)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
23/05/2019	33	4396 - ENVELOPE TRIMBADO FORMATO A4 4x0 cor.	UN		1.000	0,89	890,00
23/05/2019	35	3310 - PASTA DE PAPEL 22,5X30,5 COM ORELHA PAPEL TRIPLEX, 4X0 cor.	UN		1.500	0,99	1.485,00
Total						2.375,00	

2 - A NOVA SOLUÇÃO EIRELI (70.157.680/0001-37)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
23/05/2019	5	4831 - CONFECÇÃO DE CHACHÁ ESPECIFICAÇÃO: Para identificação de servidores (Com as informações pessoais e foto), confeccionado em PVC, com presilha.	UN		1.030	4,60	4.738,00
23/05/2019	6	636 -	UN		500	9,77	4.885,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		CONFECÇÃO DE CAMISETA SIMPLES ESTAMPADA Sublimação poliéster. Numeração: P, M, G e GG.					
23/05/2019	10	619 - ADESIVO DE VINIL Impressão Digital. Alta Resolução	M ²		610	20,30	12.383,00
23/05/2019	18	638 - CAMISETAS PADRONIZADAS Sublimação poliéster. Numeração: P, M, G e GG.	UN		400	9,95	3.980,00
23/05/2019	25	7455 - CONFECÇÃO DE CAMISA MANGA LONGA tamanhos variados.	UN		230	12,30	2.829,00
23/05/2019	30	8233 - CAMISETA: INFANTO JUVENIL E ADULTO Camiseta: infante juvenil (1º ao 9º) e Adulto (alunos do Ensino Fundamental e EJA) - Camiseta Escolar: Especificações: camiseta em malha P.V, Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo; densidade mínima 0,1, impressa em	UN		1.650	9,81	16.186,50



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		Silk em uma das faces com brasão da prefeitura conforme modelo em anexo, camiseta de manga curta: gola redonda e no punho detalhe em ribana 1 x 1 (NBR 13460 e NBR 13462) com solidez na cor e na lavagem doméstica a frio (alteração e transparência) nota 4/5 (NBR 10597/88), solidez da cor a fricção úmido e seco (transparência) Nota 4 (NBR 10188/88) corpo e manga na cor branca, com detalhes conforme modelo, barra de 2,2 cm com costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm, com brasão da prefeitura no peito esquerdo em Silk Screen. Tamanhos variados.						
23/05/2019	32	8235 - CAMISETA PARA FUNCIONÁRIOS Camiseta tamanho adulto (Demais servidores) - Camiseta em malha P.V de cor branca, com mangas curtas	UN		200	11,65	2.330,00	



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		azul marinho, brasão da prefeitura em aplique no peito esquerdo, conforme modelo em anexo. Gola redonda com detalhe azul. Costura em galoneira 2 agulhas bitola de 0,6 cm. Montado em uma sacola plástica no tamanho proporcional ao conteúdo. Tamanhos variados.					
23/05/2019	82	8126 - PINTURA DE DE JALECOS tamanhos variados (P, M, G, GG, XGG).	UN		300	3,95	1.185,00
23/05/2019	84	4825 - CONFECÇÃO DE CAMISETAS BRASIL SORRIDENTE Exemplo de aplicação do logotipo BRASIL SORRIDENTE em camiseta. Camiseta em malha fio 30.1, cardada, na cor branca. 2 cores - seguindo os padrões das logomarcas na frente. 4 cores - seguindo os padrões das logomarcas nas costas.	UN		20	9,93	198,60
23/05/2019	86	4833 - PIN	UN		5	23,00	115,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

		BRASIL SORRIDENTE Exemplo de aplicação do logotipo BRASIL SORRIDENTE em PIN no formato 2,5 cm de diametro.Metal com Impressão em papel especial com cobertura de resina e sistema de fixação do pino com silicone. Cores seguindo o padrao da logomarca.					
23/05/2019	91	8127 - PINTURA DE LENÇÕIS tamanhos variados (P, M, G, GG, XGG).	UN		200	3,91	782,00
Total						49.612,10	


NILDE MARCIO BEZERRA
Pregoeiro Oficial